

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Základní informace

Zadavatel:	Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo:	Drahobejlova 1404/4 190 03 Praha 9
Zastoupený:	Ing. Josef Diessl generální ředitel VoZP ČR
IČO:	47114975
Vyřizuje:	PhDr. Hana Salajková, Ing. Miroslav Martoch
Telefon:	284 021 209; 284 021 256
E-mail:	hsalajkova@vozp.cz, mmartoch@vozp.cz , zakazky@vozp.cz
Č.j.:	1/112/777050-2017

Specifikace VZ

Název VZ: Dárkové propagační předměty s potiskem loga VoZP ČR

Kategorie veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon"), Vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky „Dárkové propagační předměty s potiskem loga VoZP ČR“. Vysvětlení zadávací dokumentace je zadavatelem poskytováno na základě žádostí dodavatelů.

V Praze dne 19. 07. 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz číslo 6 (přesné znění)

c. 1 - detska ksiltovka

pozadovana barva cepice je bila s reflexnim prvkem, je mozne v pripade nedostupnosti bile barvy nahradit jinou barvou ?

Odpověď číslo 6

Dětskou čepici požadujeme v bílé barvě, bez alternativy.

Dotaz číslo 7 (přesné znění)

c. 2 - detske tricko - jaka je pozadovana gramaz?

Odpověď číslo 7

Gramáž v rozmezí 140 – 180 g/m²

Dotaz číslo 8 (přesné znění)

c. 10-11 - frisbee - je v pripade nedostupnosti zelene barvy, mozno doplnit bilou, pripadne cevenou ci modrou barvou?

Odpověď číslo 8

V případě nedostupnosti zelené barvy nabídněte plastový létající talíř vrtulí pouze v barvě bílé.

Dotaz číslo 9 (přesné znění)

c. 19 - sportovni funkčni cepice - pozadujete material 100% acrylic, tento material je ale zpravidla pletenina, a jedna se teple material, sportovni funkčni obleceni a doplnky se zpravidla vyrabi ze 100% polyesteru. Pozadujete tedy funkčni cepici pro sport, tedy 100% polyester, ci zimni pletenou, ale tenkou cepici z acrylicu?

Odpověď číslo 9

Požadujeme lehkou čepici pro sport, například pro běhání nebo pod sportovní přilbu.

Dotaz číslo 10 (přesné znění)

c. 22 - reflexni pasek + 24 - detska reflexni vesta - pozadujete materialy s certifikaci EN13356 (pasky) a EN20471 (vesty)

Odpověď číslo 10

Reflexní pásek a reflexní vesta nemusí být bezpečnostním doplňkem dle normy EN13356 (pásky) a EN20471 (vesty). Tyto předměty nejsou určeny ke splnění povinnosti označení bezpečnostními prvky.

Dotaz číslo 11 (přesné znění)

c. 25 - propiska - v obrazkove specifikaci uvadite ze pozadujete pero bile a zelene, ale v seznamu pozadovanych vzorku je uvedeno pero bilo-zelene. Pozadujete tedy pero v provedeni cele bile a cele zelene, nebo pero v barevnosti kombinace techto dvou barev, tedy bilo-zelene?

Odpověď číslo 11

Dle zadávací dokumentace jsou uvedeny tyto dvě varianty, je možné splnit obě. Tedy dodat 2500 kusů propisek bílých a 2500 kusů zelených nebo 5000 kusů v kombinaci obou barev bílo-zelených.

Dotaz číslo 12 (přesné znění)

c. 36 - cokolada k vínu - muzete prosim blize specifikovat, o jakou cokoladu se jedna? Horka, mlecna, bila, s prichuti, nebo s ovocem...

Moznosti je rada...

Odpověď číslo 12

Čokoláda by měla být doplňkovým dárkem k vínu, pro ten účel jsou na trhu čokolády vhodné k vínu bílému i červenému, speciálně ochucené bylinami, mořskou solí, kořením. Nepožadujeme konkrétního výrobce.

Dotaz číslo 13 (přesné znění)

c. 49 - platena taska - pozadujete potisk po cele ploše, pokud by se jednalo tisk od kraje do kraje, slo by jiz o zakazkovou vyrobu

tasek, a je tim myslen potisk loga VoZP mnohokrat po cele ploše jedne strany?

Nebo je tim mysleno logo VoZP v maximalni mozne velikosti, coz je do formatu cca A4?

Odpověď číslo 13

Potiskem po celé ploše je zamýšlen tisk v tisknutelné ploše tašky, po její jedné straně. Potisk bude z malých log VoZP cca 45x23 mm (rozměr je orientační).

Dotaz číslo 14 (přesné znění)

Dale, prosim o upresneni, zda vybrane predmety, od kterych pozadujete fyzicke vzorky, maji byt oznacene logem ci nikoliv. V seznamu pozadovanych vzorku (**priloha c. 2 vyzvy**) je vyslovne uvedeno: "**Nepozadujeme potisk na nize uvedených vzorcích. Umístění loga**

bude naznaceno v rámci PPT prezentace..." Oproti tomu v zadavaci dokumentaci na strane 10-11, v odstavci "Kvalita - vizualni stranka", je uvedeno, ze soucasti nabidky musi byt ukazka umistení potisku / vysivky loga na vybranych predmetech, a hodnotit se bude mimo jine barevnost loga VoZP a umistení loga. Tedy chapeme spravne, ze fyzicke vzorky nebudou opatreny logem, ale hodnocena bude pouze PPT prezentace?

Odpověď číslo 14

Vzhledem k časové náročnosti přípravy nabídky nepožadujeme potisk vzorků. Vzorky potištěny být mohou, ale nemusejí. Na vzorcích bude naznačeno umístění a velikost loga Například na samolepícím štítku. V ppt prezentaci pak bude umístění loga na všech předmětech v barevnosti VoZP zvolené dle barvy předmětu tak, aby logo bylo viditelné a dobře ladilo s předmětem.

Dotaz číslo 15 (přesné znění)

S tím souvisí i hodnocení umístění loga, kdy hodnocena nejlépe bude nabídka, kde bude logo umístěno v souladu s jeho funkcí a vzhledem. Vzhledem k tomu, že tento požadavek je velmi subjektivní, a například jen na tričko je možnost umístění potisku na minimálně 8 pozic, a to v různých velikostech, obvykle bývá toto součástí schvalování grafických návrhů s klientem před samotnou realizací zakázky. Rozumíme správně, že Vám máme dodat návrhy všech možných pozic umístění loga, tak abyste si vybrali ještě před vyberem vítězného uchazece, při podání nabídky?

Odpověď číslo 15

Umístění loga na předmětech by mělo odpovídat umístění „obvyklému“. Možné je, ale není nutné, zvolit více variant. Finální podklady před výrobou budou u každého předmětu individuálně odsouhlaseny s vítězným dodavatelem.

Dotaz číslo 16 (přesné znění)

Co se týče formátu prezentace, je akceptovatelná prezentace i formou PDF?

Odpověď číslo 16

Ano, je akceptovatelná prezentace ve formátu PDF v barevném provedení.

Dotaz číslo 17 (přesné znění)

Pozadujete dodat obrazkovou přílohu i k ostatním predmetum z nabidky (ne jen k vybranym) bez loga nebo s logem?

Odpověď číslo 17

Požadujeme nabídku s obrazovou přílohou všech nabídnutých předmětů s naznačením umístění loga.

Dotaz číslo 18 (přesné znění)

Dale, jedno z kriterii hodnoceni je: "Baleni RP - lepe bude hodnocena nabidka, ktera pouzje vhodnou velikost a material obalu u VIP predmetu." Muzete tento pozadavek lepe rozvest?

Odpověď číslo 18

Jedná se o balení předmětů, které dává smysl. Předměty, které jsou určeny pro děti na ozdravné pobyty VoZP není třeba speciálně balit, jejich dodání očekáváme v kartonech označených názvem zboží a počtem kusů v balení. Na druhou stranu očekáváme balení V.I.P reklamních předmětů typu „svíčka z chráněné dílny“ nebo „koupelová sada pro ženy“ tak, aby byly obaly vhodným doplňkem dárkového předmětu.

Dotaz číslo 19 (přesné znění)

a) prejete si specielni zakazkove obaly predmetu?

b) nebo mate na mysli original baleni jednotlivych predmetu?

Napriklad lahev vina nema zadne baleni, zde pozadujete jen visacku s logem, znamena, ze napriklad lahev vina pozadujete dodat v nejakem obalu? Napriklad tasce, krabici apod?

Odpověď číslo 19

Nepožadujeme speciální zakázkové obaly předmětů kromě těch, které to ze své povahy vyžadují. Například „svíčka z chráněné dílny“ nebo „koupelová sada pro ženy“. Pokud jsou předměty originálně zabaleny, je tento obal postačující. To znamená například u dalekohledu pouzdro a plastový sáček, ve kterém je originálně balený. Není třeba na něj vyrábět krabičku. Lahev vína prosíme kalkulovat pouze s visačkou s logem, nepožadujeme na ní obal pokud výrobce/dodavatel tuto sám nedodává například v papírové dárkové krabici.

Dotaz číslo 20 (přesné znění)

Bonbony - pozadavek na baleni po 1 kg, standardne se bonbony bali po kilogramech do pruhlednych sacku, tedy pozadujete nejake specialni baleni do darkovych obalu? Nebo napriklad destnik, nedodava se v zadnem obalu... Papirove tasky, take pozadujete tasku nejak zabalenou? Ty se i ostatnich VIP polozek...

Odpověď číslo 20

Bonbony budou balené po 1 kg v plastovém sáčku nebo krabici. Jsou určeny k rozdávání po kusech, není třeba dárkové balení. U deštníku postačuje přebal příslušný deštníku či plastový sáček ve kterém je dodáván. Celé balení v kartonech. Papírové tašky balené v kartonech jako celek, nikoli po kusech. Kartony s označením názvu výrobku a počtem kusů.

Dotaz číslo 21 (přesné znění)

Stačí dodání dokladů základní způsobilosti ve vztahu k České republice v prostých kopiích?

Odpověď číslo 21

K doložení způsobilosti v nabídce stačí prostá kopie (§ 53, odst. 4) ZZVZ). Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy doloží způsobilost buď originály dokladů, nebo v úředně ověřených kopiích. Cituji:

3.1. Splnění kvalifikace

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci.

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:

- a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ
- b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ
- c) technické kvalifikace podle § 79 odst. 2a ZZVZ

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ.

Dotaz číslo 22 (přesné znění)

Ráda bych se zeptala, zdali předpokládám správně, že obrázky předmětů uvedené v příloze č.6 výzvy jsou závazné a ekvivalentní varianty se nepřipouští, pokud není uvedeno u předmětu jinak.

Odpověď číslo 22

Obrázky předmětů v prezentaci jsou ilustrační, nejsou přesným vyobrazením požadovaného předmětu. Nepřipouštíme variantní dodávku ve smyslu změny předmětu, akceptujeme variantní dodávku reklamního předmětu v jeho podstatě. Například létající talíř vrtule nemůže být nahrazen bublifukem, avšak může být nabídnut létající talíř vypadající jinak než vyobrazený v příloze č.6 výzvy.